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Sayı : E-62895304-202.01.01-478331

Konu : EKMEKLİK BUĞDAY SATIŞ
TALİMATI

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Stoklarımızda  bulunan  ve  ekli  listede    yer  alan  ekmeklik  buğdaylar  aşağıda  belirtilen (Ek-1)
esaslar ve ekte ( ) yer alan fiyatlarla   tarihinden itibaren peşin bedel mukabilindeEk-2 02 Ağustos 2021
satılacaktır.

TMO  Elektronik  Satış  Platformları  (ESP)  vasıtasıyla  veya  Şube  Müdürlüklerimizce  satılacak
stoklar   belirtilmiştir.Ek-1 listede

ESP  vasıtasıyla  satılacak  ürünlere  ilişkin   talep başvuruları şubemize elden değil
  adresindeki    sistemi  üzerindenwww.tmo.gov.tr TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU

yapılacaktır.
Buna göre;
A ) EKMEKLİK BUĞDAYLAR:   
Satış Usul ve Esasları:
İthal ekmeklik buğdaylar kullanıcılarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre;

Kanatlı hayvan besici ve yetiştiricilerine (beyaz et, yumurta vs.)

Ek-2'de belirtilen fiyatlardan peşin bedel mukabili satılacaktır.
Satışa açılan stoklar;

Ek-1 listede yer almaktadır.

 
Kanatlı hayvan besici ve yetiştiricilerinin ekmeklik buğday satışlarına hayvan sayılarını (kaç baş

ve cins) gösteren belge ile birlikte müracaat etmesi gerekmektedir. 
Besici ve yetiştiricilerin kayıtlı  oldukları  İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerinden kaç baş ve

cins  hayvan  beslediklerini  (Şubelerimiz bu bilgiyi Bakanlığımız Tek Pencere sisteminden teyit
  belgelemeleri  hâlinde  ;  kanatlıedebilecektir) (başvuru tarihinde mevcut hayvan sayısını gösteren)

hayvan başına günde   üzerinden   tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir. Hindi için bu60 gr 1 aylık
rakam günde   yarka, civciv vb. için   hindi palazı için ise   üzerinden ekmeklik buğday300 gr, 20 gr, 175 gr
fiili tüketim hesabı yapılacak ve Elektronik Satış Platformuna girilecektir.

Talep sahiplerinin mamul madde ihracatı var ise 2020 yılı içerisinde Dahilde İşleme İzin Belgesi
(DİİB) kapsamında   belirten yazıyı Ticaret Bakanlığıgerçekleşen ekmeklik buğday ithalat miktarını
Gümrük  ve  Ticaret  Bölge Müdürlüklerinden  temin  ederek  getirecekler,  bu miktar  yıllık  fiili  tüketim
miktarlarından  düşülerek  hesaplamalar  buna  göre  yapılacaktır.  Şayet  talep  sahibi  adına  2020  yılı
içerisinde belge düzenlenmemiş ise bu durumun da yazılı olarak verilmesi gerekmektedir.

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Mersin Şube Müdürlüğü
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Talep  sahiplerinden halen  faaliyette  olduklarını  gösterir  (   bağlı2021/6 ayından sonra alınmış)
oldukları odalardan onaylı belge istenecektir.

Üretici  birliklerine;  talepte  bulunan  kanatlı  hayvan  besiciliği  ve  yetiştiriciliği  yapan  üyelerinin
talep  dilekçelerini  ve  fiili  tüketim miktarlarını  (canlı  hayvan  sayılarını  gösterir  belge)   Kuruluşumuza
ibraz ederek müracaat etmeleri durumunda ibraz edilen fiili  tüketim miktarları kadar ekmeklik buğday
satışı yapılabilecektir. Yoğun talep gelen stoklara tahsis yapılacaktır.

D- GENEL HÜKÜMLER:
Faaliyet  belgesi,  işletme  tescil  belgesi,  onaylı  fiili  tüketim  belgesi,  kurulu  kapasite  raporu  vs.

belgeleri ibraz etmeyen firmaların başvuruları kabul edilmeyecek, firma TMO Elektronik Satış Platformu
üzerinde pasif hale getirilecektir.
         Bu talimatımızla yapılacak satışlara ilişkin maniplasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp alınmayacağı
hususu Ek-2'de yer alan satış fiyatları tablolarının altında belirtilmiştir.
      Başvuruda  bulunan  ve  getirilen  evrakları  tam  olsa  dahi  Şube  Müdürlüklerinizce  yapılan
değerlendirmede  evraklarının  doğru  olmadığı    tespit  edilmesi  durumunda  söz  konusu  başvuru  kabul
edilmeyecektir.

 Yeminli Mali Müşavir    onaylı    fiili    tüketim    raporlarındaki    bilgiler    ile    kapasite    raporları
kıyaslanarak uygunluğu tespit edilecektir.

 Faaliyete yeni başladığı anlaşılan firmalar ile mevcut durumda faaliyette olan firmaların üretim
tesisleri  senede  bir  defa  teknik  personelin  katılımıyla  yerinde  görülerek  üretim,  faaliyet konusu, 
imkân  ve kapasiteleri hakkında genel bilgi alınıp kayda geçirilecektir.

Besici  ve  yetiştiricilerimizin  işletme  tescil  belgelerinde  belirtilen  hayvan  sayılarının  kontrolü
amacıyla  Şube  Müdürlüklerinizce  yapılan  yerinde  denetimlerde  hayvan  sayısının  işletme  tescil
belgesinde belirtilen miktardan %15'den daha az olması veya denetime müsaade edilmemesi halinde bu
besici yetiştiricilerin başvuruları kabul  edilmeyecek ve o  ay  için kendilerine  satış yapılmayacak,  ilgili
İl/İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerine keyfiyet bildirilecektir. Takip eden aylarda ise söz konusu besici
ve yetiştiricilerin başvuruları kabul edilirken fiili tüketimlerinin belirlenmesinde, şube müdürlüklerinizce
denetimde tespit edilen hayvan sayısı esas alınacaktır.

İşletme  tescil  belgesinde  belirtilen  rakamdan  fazla  hayvan  varlığı  tespit  edilmesi  halinde  ise
işletme tescil belgesindeki hayvan sayısına göre işlem yapılacaktır.

Talep sahipleri taleplerini  Şube Müdürlüğümüze bildireceklerdir.
TMO  ELEKTRONİK  SATIŞ  PLATFORMU  üzerinden  satışı  yapılacak  ürünler  ile  Şube

Müdürlükleriniz kanalıyla dağıtımı yapılacak ürünler için   tarihleri02 Ağustos - 13 Ağustos (dahil) 2021
arasında talep toplanacaktır.

TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden  alınan  taleplerin  tahsisleri  Genel
Müdürlük  Ticaret  Dairesi  Başkanlığınca  gerçekleştirilecektir.  Gelen  talepler  doğrultusunda  yapılacak
tahsis  sonuçlari    TMO  ELEKTRONİK  SATIŞ  PLATFORMU  üzerinden17 Ağustos 2021 tarihinde
açıklanacaktır.

Şube Müdürlüklerince tahsisi yapılacak ürünlerde şubelerin kendi hinterlandından veya
yakın şube müdürlüklerinden başvurular kabul edilecektir.

Fiili tüketimin üzerinde satış yapılan firmalara bir sonraki ay, fazla satılan kısım kadar eksik satış
yapılacaktır.

Satışı  yapılan  stoklar  için      tarihi mesai  bitiminde  sonapara yatırma süresi 26 Ağustos 2021
erecektir. Teslimatlar ise    kadar Ağustos ayı fiyatlarıyla yapılabilecektir.15 Eylül 2021'e (dahil)
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İsmail KARAKÖY
Şube Müdürü

Ürün satışlarımızda tahsisat yapılan firma ya da şahısların dışında başka bir firma ya da
şahıs tarafından yapılan para transferi kabul edilmeyecek,  ayrıca  firma  ya  da  şahısların  bakiye
tutarları kendi hesapları dışında başka bir hesaba aktarılmayacaktır. Grup şirketleri, üretici birlikleri ve
birinci derece yakınları bu uygulamanın dışında tutulacaktır.

  Faal  durumda  olmayan  firmaların  başvuruları  kabul  edilmeyecek  ve  kesinlikle  teslimat
yapılmayacaktır. 

Ürün satışlarında alıcılardan Kuruluşumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara
satmaları veya devretmeleri halinde ve Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik ve
usulsüzlük yaptıklarının tespit edilmesi halinde 1 (bir) yıl süre ile kendilerine satış yapılmamasını kabul
ettiklerine dair  ekte yer  alan  (Ek-3)    alınacaktır. Söz konusu  taahhütnamede güncellemetaahhütname
yapıldığından Temmuz ayı satışlarımızda alınan taahhütnameler iptal edilecek ve ekli taahhütname talep
sahiplerince kaşe basılıp imzalandıktan sonra elden teslim edilecektir.

Gereğini rica ederim.
 

 

Ek:
1 - BUĞDAY STOK LİSTESİ. (1 Sayfa)
2 - BUĞDAY FİYAT LİSTESİ (1 Sayfa)
3 - HUBUBAT TAAHHÜTNAME. (1 Sayfa)

 
Dağıtım:

Mersin Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanlığına
Mersin Ticaret Borsası Başkanlığına
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EK-1/A

ÜRÜN KODU

1547-1548

İZMİR 40,000

BANDIRMA 30,000

DERİNCE 30,000

DERİNCE (KARASU) 25,000

TEKİRDAĞ 20,000

SAMSUN 20,000

MERSİN 15,000

İSKENDERUN 15,000

TRABZON 5,000

TOPLAM 200,000

02 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDEN İTİBAREN KANATLI HAYVAN BESİCİ VE YETİŞTİRİCİLERİNE  

SATIŞA AÇILAN BUĞDAY STOKLARI (TON)
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Cinsi Ürün Kodu Satış Fiyatı 

İthal Ekmeklik Buğday 11,5 Protein 1547-1548 2,440

02 AĞUSTOS 2021 TARİHİNDEN İTİBAREN GEÇERLİ OLAN SATIŞ FİYAT LİSTESİ

NOT:KDV ve maniplasyon hariç (maniplasyon 5,00 TL/Ton), nakliye ilave ücreti dâhildir.

İTHAL EKMEKLİK BUĞDAY SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)



     EK-5 

                              

            …/08/2021 

 

 

 

TAAHHÜTNAME 

 

 

 Kuruluşunuz tarafından 2021-2022 satış sezonunda satışa açılan ve satın almış 

olduğum hububatı (buğday, arpa, mısır vs.) üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacağımı veya 

devretmeyeceğimi ve Kuruluşunuzca istenilen belgelerde sahtecilik ve usulsüzlük 

yapmayacağımı aksi halde 1 (bir) yıl süresince satışlardan yararlandırılmayacağımı kabul ve 

taahhüt ederim. 

 

 

 

 

         Talep Sahibi veya Yetkilisi 

                      Kaşe/İmza 

 

 


